Exmo(a) Senhor (a)

____________________________________

da Universidade Eduardo Mondlane

_____________________

Circular n.º______/DRH/2019

DATA: 15 de Julho de 2019

Assunto: Anúncio de Vaga

1. Comunica-se a V. Excia que por Despacho do Magnífico Reitor, de 09 de Abril de

2019, foi autorizada a abertura de Concurso de Recrutamento Interno para o

preenchimento de vagas nas diferentes Unidades Orgânicas da UEM, nas seguintes

Carreiras: Técnico Superior de TICs, Auditor, Técnico Superior N1, Técnico

Profissional de TIC´s, Técnico Profissional em Administração Pública, Técnico

Profissional, Técnico Profissional Agro-pecuária, Técnico, Assistente Técnico,

Operário, Auxiliar Administrativo e Auxiliar.

2. Nestes termos, remete-se o referido Edital para efeitos de divulgação em lugar

público, no prazo de 15 dias, contados a partir da data da recepção da presente

Circular, agradecendo-se que os potenciais candidatos respeitem o prazo estabelecido

para submissão das candidaturas.

Com os melhores cumprimentos

                 O Director,

Adriano Boane

(Jurista “A”)

Ea